АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 июня 2016 г. № 626
О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска
от 26.10.2015 № 913
1. Внести в постановление мэрии города Архангельска от 26.10.2015 № 913 "О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск" изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Город Архангельск" по вопросам экономического развития и финансам Шапошникова Д.В.".
2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                         И.В. Годзиш
[bookmark: _GoBack]